sporządzoną dla celów połączenia na dzień 31 grudnia 2014 roku, przy wykorzystaniu tych samych

metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny.

Zarząd IPOM Sp. z o.o. niniejszym oświadcza, że na dzień 31 grudnia 2014 roku:

bilans Spółki wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 97.253,71 zł (dziewięćdziesiąt

siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt jeden groszy);

bilans Spółki wykazuje sumę aktywów netto (kapitały własne) w wysokości 23.534,81 zł

(dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści cztery złote osiemdziesiąt jeden groszy).

Powyższe wartości zostały ustalone przy wykorzystaniu takich samych metod i w takim samym

układzie jak ostatni bilans roczny Spółki.